Bu, 18 Mart 1915 öncesi İtilaf saldırılarıyla ilgilidir ve 6 no.lu dipnotla verdiğim haberin

6 Çelik, s.75.

7 Ülker, s.270.

8 Ülker, s.268.

9 Çelik, s.81-82.

10 Ülker, s.269.

kaynağıdır. İzmir gazetelerinde 18 Mart ile ilgili ilk resmi tebliğ ve detay içeren makale 7 Mart 1331 (20 Mart 1915) tarihli Ahenk'te verilmiştir¹¹.

18 Mart ile ilgili 7 Mart 1331 tarihli Ahenk'te bir de makale yayınlanmıştı. Tezimde bu makaleyi özetleyerek; *"...İngiltere, Fransa ve Rusya'daki siyasi gelişmelerle ilgili yorumlar da önemli haberler arasındaydı.

etmiş, enver Paşa da bilmukabele Kayser'e telgraf çekerek teşekkür etmiş ve Osmanlı Almanya, Avusturya silahlarının tanrının yardımıyla başarılı olacağından emin olması hususunu arz etmiştir²²”*

Türk asker ve komutanlarının Çanakkale'de gösterdiği başarılar ve fedakarlıklar, İzmir basınında da 25 Mart 1331 (7 Nisan 1915) tarihli Ahenk'te menkıbelerle yer alıyordu. Tezimde bu menkıbelerden ikisini kullanmıştım. Sayın Prof. Ülker de bu menkıbeleri çalışmasında kullanıyor. *“Çanakkale Dilaverlerimizin Menakıb-ı Kahramananesi”* başlığıyla yer alan menkıbelerden ikisi tezimde.